
ГКОУ «Специальная (коррекционная) 

общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 
ПРИКАЗ 

 

«31» августа 2020 г.                                                                                      №  122 
город-курорт Железноводск 

 

Об утверждении состава и положения о Попечительском совете ГКОУ 

«Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 1» 

на 2020-2021 учебный год. 

 
В связи с истечением срока действия 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав Попечительского совета ГКОУ «Специальная 

(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 1» на 2020-2021 

учебный год. (Приложение № 1) 

2. Утвердить положение о Попечительском совете ГКОУ «Специальная 

(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 1» на 2020-2021 

учебный год. (Приложение № 2) 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                 Г.Н. Гузий 

 


